
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.02.2025   м.Запоріжжя                      №     53 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.08.2024                 

№ 216р «Про затвердження складу Ради безбар’єрності при Запорізькому 

міському голові» (зі змінами) 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», для забезпечення реалізації 

положень Конвенції ООН про права осіб з інвалідністю, відповідно до Указу 

Президента України від 03.12.2020 № 533/2020 «Про забезпечення створення 

безбар’єрного простору в Україні», розпорядженням Запорізького міського 

голови від 12.07.2024 № 186р «Про створення Ради безбар’єрності при 

Запорізькому міському голові», з метою додержання та реалізації прав і свобод 

осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 29.08.2024                     

№ 216р «Про затвердження складу Ради безбар’єрності при Запорізькому 

міському голові», а саме склад Ради безбар’єрності при Запорізькому міському 

голові затвердити у новій редакції (додається). 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


